ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICIPIO DE CAMPOS GERAIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): INST. PREV. SERV. PUB. DE CAMPOS GERAIS PREVICAM

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Setembro a Setembro
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano

Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administracédo
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricéo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

1.934.916,96 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

1.934.916,96
1.934.339,81
577,15

0,00

-1.244.736,59
-1.449.213,74
6.556,94
197.920,21

29.441.408,22
0,00
9.041.833,78
20.217.706,07
181.868,37

30.131.588,59

Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administragéo
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
SALDOS ATUAIS
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICACOES
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.449.423,48
0,00

1.449.423,48
1.411.978,64
37.444,84

0,00

200.863,32
300,00
0,00
200.563,32

29.923.958,59
0,00
9.037.850,78
20.699.648,39
186.459,42

31.574.245,39
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