

<b>INGRESSOS</b>		<b>DISPÊNDIOS</b>	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
<b>RECEITA ORÇAMENTÁRIA</b>		<b>1.934.916,96 DESPESA ORÇAMENTÁRIA</b>	<b>1.449.423,48</b>
Ordinária		0,00 Ordinária	0,00
Vinculada		<b>1.934.916,96 Vinculada</b>	<b>1.449.423,48</b>
Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)		1.934.339,81 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano)	1.411.978,64
Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração		577,15 Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração	37.444,84
<b>TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS</b>		<b>0,00 TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS</b>	<b>0,00</b>
<b>EXTRAORÇAMENTÁRIAS</b>		<b>-1.244.736,59 EXTRAORÇAMENTÁRIAS</b>	<b>200.863,32</b>
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		-1.449.213,74 Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	300,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados		6.556,94 Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		197.920,21 Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	200.563,32
<b>SALDOS ANTERIORES</b>		<b>29.441.408,22 SALDOS ATUAIS</b>	<b>29.923.958,59</b>
CAIXA		0,00 CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES		9.041.833,78 CONTAS CORRENTES	9.037.850,78
APLICAÇÕES		20.217.706,07 APLICAÇÕES	20.699.648,39
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS		181.868,37 DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	186.459,42
	<b>TOTAL</b>	<b>30.131.588,59</b>	<b>TOTAL</b>
			<b>31.574.245,39</b>

Nota(s) Explicativa(s):